
Generalforsamling 2024



Program 1. Valg af dirigent

2. Valg af stemmetællere

3. Formandens beretning

4. Valg af bestyrelse. 

5. Valg af suppleanter. 

6. Valg af revisor

7. Valg af revisorsuppleanter

8. Regnskabsaflæggelse

9. Behandling af indkomne forslag

10. Fastsættelse af kontingent

11. Godkendelse af budget

12. Eventuelt



Valg af dirigent

Hvem har lyst?



Valg af stemmetæller

Hvem har lyst?



Formandens 

Beretning 

1/4
○ DM i grill 2024

○ Forberedelse til årets DM i Grill har været nemmere i år 

○ Nye hold fra Danmark, Sverige, Norge

○ Nye dommere fra Danmark, Sverige og Tyskland

○ Opgradering af dommersystem- og proces

○ Nye sponsorer – en udenlandsk fra Sverige

○ Vi skal blive bedre til de sociale medier

○ En stor tak til alle der har været en del af det
○ Frivillige, dommere, teams, sponsorer, lokation



Formandens 

Beretning 

2/4

Opsamling på evalueringer fra:

○ Fra Teams: 

■ Godt med egen vaskestation – kan vi få en mere?

■ Pladser godt markeret, strøm og opsætning var meget enkelt. Toilet faciliteter kunne godt være 

bedre. 

■ Fedt med teammøder - gerne tidligere og på 2 forskellige ugedage – indkald allerede nu

■ For meget kommunikation for mange steder – centrer dem håndbog

■ Food Basket skal ændres på indhold og mængder

■ Parkeringsforhold kunne være bedre

○ Fra Sponsorer:

■ Stor ros for det kæmpe arbejde I havde lagt i arrangementet...

■ Godt arrangeret og der var styr på tingene/detaljerne

○ Fra Dommere

■ Professionel afvikling

■ Kan vi ikke få lov til at komme ud på pladsen?

■ Dommermøde var en god idé. Det har fungeret godt med FB gruppe og mails. 

■ Godt med de nye tiltag og dialog imellem overdommer og dommere – og Kaptajner

■ Vi er lige et trin højere med info i forhold til tidligere år. I dommerteltet var der ikke meget overladt 

til tilfældigheder. Stor ros til Mads og Sonnie for hurtige svar og reaktion

■ Dejligt med en MasterClass – vi blev lige mindet om

■ Synes godt nok det står sløjt til med de sociale medier for foreningen. 

○ Fra Frivillige

■ Indleveringsteltet burde stå i midten af teamene, og evt. over for scene.

■ SoMe og generelt markedsføring af DBQA og DM i grill kan virkelig forbedres

■ Som frivillig blev jeg virkelig godt introduceret vs bedre overblik over opgaver

○ Fra Food

■ Vi er blevet mere synlige via genkendelse fra sidste år og reklamer på bannere i år

■ Gæster føler sig underholdt

■ Vende scene ved præmieoverrækkelse

■ Vi er endnu ikke nok synlige til at gæster bliver, når vi har præmieoverrækkelse



Formandens 

Beretning 

3/4

Input til frivillige kategorier 2025 – vi laver en 

afstemning – i DBQA TEAMS + Dommergruppen:
Danish bbq baking /vegetarian hot dog

Vildt, steak, pizza, 

Morgenmad, BBQ Brunch

Madpandekage

Dessert

Brødets dag

Vildt

Steak 

Lam

Græskar

Årstider

Japansk, koreansk andre lande der er lidt særlig-herlige i deres madkultur 

En ret der imponerer svigermor

Datenight

Julemad

Nytår

Fingerfood/hapsere

Bacon/50 Shades of Bacon. 

BBQ sauce

Smørrebrød 

Pølse

Røgtema

Burger





Formandens 

Beretning 

4/4

● DM i Grill 2025
○ Lokation 2025 er på Tangkrogen i Århus den 5.-7. september 

2025

○ Kategorierne bliver meldt ud, når den nye bestyrelse er trådt 

ind og inden nytår – og I har stemt

● Andre konkurrencer
○ EM 2025 – bliver ikke afholdt i 2025

○ SM 2025 – den XXX?

○ Husk at I altid kan arrangere grill konkurrencer

Tag bare fat bestyrelsen!





Regnskab 2024
Øvrige Sponsorater

Værdi af fødevarer ~ 40.000

Værdi af præmier, goodiebags og aktiviteter på 

scenen ~ 328.000

Værdi af område ~ 190.000

Budget/Resultat
For perioden  27/9-2023    til    30/9-2024 Budget Resultat

Indtægter

Teams 30.000 33.200

Sponsorer 100.000 120.500

Penge fra auktioner 5.000 1.600

Fonde 0 0

Øvrige indtægter 10.000 5.748

Indtægter i alt: 145.000 161.048

Udgifter

Rejseudgifter 7.000 5.886

Overnatning 13.860 23.610

Adm. 10.000 9.846

Lager 6.000 0

Materiel Forplejning 60.000 54.099

Præmier 50.750 48.500

Bank 1.080 1.170

Udgifter i alt: 148.690 143.111

Indestående pr. 27/9 2023 11.648

Resultat  (Indtægt - udgifter.) -3.690 17.937

Egenkapital 7.958 29.585



Indkomne forslag

Ingen indkomne 
forslag – nyt forslag 
til 
vedtægtsændringer



Forslag til vedtægtsændringer 1
§ 1. Navn og hjemsted

Stk. 2. Foreningen er en del af den internationale paraplyorganisation 

WBQA – World

Barbecue Association – men ikke underlagt denne organisation alene.

§ 4. Generalforsamlingen

Stk. 4. Dagsordenen for den ordinære generalforsamling skal mindst 

indeholde følgende punkter:

1. Valg af dirigent

2. Valg af stemmetællere

3. Formandens beretning

4. Valg af bestyrelse. Formand, næstformand og kasserer vælges af 

bestyrelsen på først komne bestyrelsesmøde

5. Valg af suppleanter. Suppleanter er velkomne til at indgå i det 

daglige arbejde, men forventes at deltage ved behov

6. Valg af revisor

7. Valg af revisorsuppleanter

8. Regnskabsaflæggelse

9. Behandling af indkomne forslag

10. Fastsættelse af kontingent

11. Godkendelse af budget

§ 1. Navn og hjemsted

Stk. 2. Foreningens hjemsted er i formandens hjemkommune

§ 4. Generalforsamlingen

Stk. 4. Dagsordenen for den ordinære generalforsamling skal mindst 

indeholde følgende punkter:

1. Valg af dirigent

2. Valg af stemmetællere

3. Formandens beretning

4. Regnskabsaflæggelse

5. Godkendelse af budget

6. Fastsættelse af kontingent

7. Valg af bestyrelse. Formand, næstformand og kasserer vælges af 

bestyrelsen på først kommende bestyrelsesmøde

8. Valg af suppleanter. Suppleanter er velkomne til at indgå i det 

daglige arbejde, men forventes at deltage ved behov.

9. Valg af revisor

10. Valg af revisorsuppleanter

11. Behandling af indkomne forslag

12. Eventuelt



Forslag til vedtægtsændringer 2

§ 4. Generalforsamlingen

Stk. 5. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal 

være bestyrelsen i hænde senest 10 hverdage før generalforsamlingen. 

Forslag om vedtægtsændringer, der ønskes behandlet, skal være 

bestyrelsen i hænde senest en måned forud for udgangen af

den måned, hvor den ordinære generalforsamling skal afholdes.

§ 6. Foreningens daglige ledelse

Stk. 1. Foreningens daglige ledelse udgøres af bestyrelsen, der foruden 

formanden består af næstformand og kassereren og op til 4 yderligere 

medlemmer. Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen for en 2-årig 

periode. Formand og næstformand er på skift hvert

andet år.

§ 4. Generalforsamlingen

Stk. 5. Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal 

være bestyrelsen i hænde senest 10 hverdage før generalforsamlingen. 

Forslag om vedtægtsændringer, der ønskes behandlet, skal være 

bestyrelsen i hænde senest 14 dage før den ordinære 

generalforsamling

§ 6. Foreningens daglige ledelse

Stk. 1. Foreningens daglige ledelse udgøres af bestyrelsen, der foruden 

formanden består af næstformand og kassereren og op til 4 yderligere 

medlemmer. Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen for en 2-årig 

periode. 



Godkendelse af budget 2025
Budget
For perioden  1/10-2024   til    30/9-2025 Budget 2025 uden WBQA Budget 2025 med WBQA Resultat 2024

Indtægter

Teams 32.000 32.000 33.200

Sponsorer 100.000 100.000 120.500

Penge fra auktioner 3.500 3.500 1.600

Fonde 0 0 0

Øvrige indtægter 6.000 6.000 5.748

Indtægter i alt: 141.500 141.500 161.048

Udgifter

Rejseudgifter 7.000 7.000 5.886

Overnatning 11.800 11.800 23.610

Adm. 6.000 13.500 9.846

Lager 7.000 7.000 0

Materiel Forplejning 50.000 50.000 54.099

Præmier 51.000 51.000 48.500

Bank 1.500 1.500 1.170

Dommerkursus 5.000 5.000

Team Masterclass 5.000 5.000

Udgifter i alt: 144.300 151.800 143.111

Indestående pr. 1/10-2024 29.585 29.585

Resultat  (Indtægt - udgifter.) -2.800 -10.300 17.937

Egenkapital 26.785 19.285



Fastsættelse af 

kontingent
Nuværende kontingent(2024): 0 kr/år

Forslag til kontingent 2025: 0 kr/år





Valg til 

bestyrelsen

Der er 7 pladser i bestyrelsen:
Foreningens daglige ledelse udgøres af bestyrelsen, der foruden formanden består af 

næstformand og kassereren og op til 4 yderligere medlemmer. Bestyrelsen vælges af 

generalforsamlingen for en 2-årig periode. Formand og næstformand er på skift hvert 

andet år.

● Ikke på valg
○ Pia Eccles Serup 

○ Emil Dunker-Haagensen

○ Mads Sandager Rønnedal

○ Christian Klint Andersen 

● Genopstiller ikke:
o Steen Dunker

● Nye opstillere:
○ Peter Lund – frivillig i flere år

● Valg af revisor og revisorsuppleant:
○ Revisor: Torben - Genopstiller

○ Revisorsuppleant: Kai - Genopstiller



Frem mod 

DM i Grill 

2025

○ Teams tilmelding - deadline for forhåndstilkendegivelse er 1. januar 

2025 – Husk at opdatér mailadresse og antal teammedlemmer

○ Teams tilmelding med depositum er senest 1. februar 2025

○ Betaling er senest 1. april 2025

○ Dialog med sponsorer pågår allerede nu og fortsætter forår 2025 – og 

afhænger af teamtilmelding ☺

○ Onlinemøder med teams i marts og august 2025

○ Onlinemøder med dommere i august 2025

○ Ønske om undervisning af nye dommere fredag den 5. september 

2025

Vi har lavet følgende grupper for dem, der deltager i DM i Grill 2025, 

hvor vi ønsker at kommunikere om DM i Grill 2025:

● DBQA Teams 2025

● DBQA Dommere 2025

● DBQA Frivillige 2025

Generelle spørgsmål om DM i Grill sker i følgende grupper:

● DBQA Teams

● DBQA Danmarks, dommere og frivillige hjælpere

● Danish Barbecue Association



Eventuelt / 

Ordet er frit

● Hvad har DU på hjertet?
○ stil spørgsmål/forslag/kommentarer



Fire, Food, Friendship & Fun

Tak for i aften
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